ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2019 года № 64/5-6

г. Саратов

Об адресах помещений, в которых будут приниматься заявления

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

дополнительных выборах депутата Саратовской областной Думы шестого

созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 2

8 сентября 2019 года

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-7 «О Порядке подачи

заявления о включении избирателя, участника референдума в список

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме

субъекта Российской Федерации» и избирательной комиссии Саратовской

области от 26 июня 2019 года № 63/4-6 «О мерах по реализации порядка подачи

заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

на дополнительных выборах депутата Саратовской областной Думы шестого

созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 2 в единый

день голосования 8 сентября 2019 года» избирательная комиссия Саратовской

области постановляет:

1. Определить адреса помещений, в которых будут приниматься

заявления избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на дополнительных выборах депутата Саратовской областной Думы шестого

созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 2 в единый

день голосования 8 сентября 2019 года согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Заводского района г. Саратова.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Саратовской области А.Н. Милованова.

Председатель

избирательной комиссии Саратовской

области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии Саратовской

области

А.Н. Милованов

 Приложение к постановлению

избирательной комиссии

Саратовской области

от 5 июля 2019 года № 64/5-6

Информация

об адресах помещений, в которых территориальной и участковыми избирательными комиссиями

будут приниматься заявления избирателей, находящихся в день голосования на дополнительных выборах депутата Саратовской

областной Думы шестого созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 2

8 сентября 2019 года вне места своего жительства, о включении в список избирателей по месту нахождения

Заводской одномандатный избирательный округ № 2

№ п/п
Наименование

избирательной

комиссии

Сроки приема

заявлений

Адрес помещений, в которых осуществляется

прием заявлений
Телефон Фамилия, инициалы,

должность ответственного

лица

Приме

чание

1.
ТИК Заводского

района г. Саратова
с 24 июля по 4

сентября
г.Саратов, проспект Энтузиастов, д. 20, каб. 12

помещение ТИК
(8452) 96-35-44 Бокова Е.Р. - секретарь ТИК

Заводского района г.Саратова

2.

ТИК Заводского

района г. Саратова

(пункт приема

заявлений при

ТИК, вне

помещения ТИК)

с 24 июля по 4

сентября
г.Саратов, ул. им. Расковой М.М., д. 12

 МОУ «Гимназия № 58», УИК № 89

(8452) 96-35-44
Панфилова И. В.– председатель

УИК,
Кириллова О. Ю. - оператор

ППЗ

3.
УИК № 51 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Лесопильная, д. 17,

МОУ «ООШ №104»
(8452) 92-17-69 Артюшина Е.И. – заместитель

председателя УИК

4.
УИК № 52 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Брянская, д. 3,

МБОУ «СОШ № 16»
(8452) 92-15-24 Шабанова С. И. – председатель

УИК

5.
УИК № 53 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Южно-Зеленая, д. 11а,

МОУ «СОШ № 84»
(8452) 92-04-00 Макеева И. В. – председатель

УИК

6.
УИК № 54 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Ново-Крекингская, д. 47,

МОУ «ООШ № 26»
(8452) 92-05-46 Лисицовас Н.Н. – заместитель

председателя УИК

7.
УИК № 56 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, поселок Новый Увек,

МБОУ «ООШ №91»
(8452) 92-34-12 Голянова О. В. – председатель

УИК

8.
УИК № 57 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, 1-й Нефтяной проезд, дом 1,

2-е здание школы № 91.
(8452) 92-34-15 Федорова И. М. – председатель

УИК

№ п/п
Наименование

избирательной

комиссии

Сроки приема

заявлений

Адрес помещений, в которых осуществляется

прием заявлений
Телефон Фамилия, инициалы,

должность ответственного

лица

Приме

чание

9.
УИК № 58 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Заречная, д. 2,

МОУ «ООШ № 90»
(8452) 92-02-55 Павлова Г.С. - председатель

УИК

10.
УИК № 59 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Ново-Крекингская, д. 47,

МОУ «ООШ № 26»
(8452) 92-05-46 Байбакова О. В. - председатель

УИК

11.
УИК № 60 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. им. Азина В.М., д. 34,

МУК «Дом культуры химиков»
(8452) 92-02-12 Галюк А. М. - председатель

УИК

12.
УИК № 75 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Васильковская, д. 17,

МОУ «ООШ №81»
(8452) 92-68-00 Маркин А. В. – председатель

УИК

13.
УИК № 76 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Васильковская, д. 17,

МОУ «ООШ №81»
(8452) 92-04-63

Кац И.Ф. – председатель УИК

14.
УИК № 77 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Васильковская, д. 17,

МОУ «ООШ №81»
(8452) 92-04-63 Бубнова Е. А. – председатель

УИК

15.
УИК № 78 с 29 августа по 7

сентября
г. Саратова» Библиотека № 29, г.Саратов,

ул.Тульская, д. 17, МУК «ЦБ»
(8452) 92-45-09 Шустерова Н. Н. –

председатель УИК

16.
УИК № 79 с 29 августа по 7

сентября
г. Саратова» Библиотека № 22, г.Саратов, ул.

Тульская, д. 17, МУК «ЦБС
(8452) 92-49-34 Смородина О. А. –

председатель УИК

17.
УИК № 80 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, 1-й Тульский проезд, д. 6а,

МОУ «Гимназия № 5»
(8452) 47-22-12 Мазурык О. А. – председатель

УИК

18.
УИК № 81 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, 1-й Тульский проезд, д. 6 а,

МОУ «Гимназия № 5»
(8452) 92-47-89 Транева Т. А. – председатель

УИК

19.
УИК № 82 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Азовская, д. 15, МОУ «ООШ №39»

(8452) 92-57-27 Пшеничная В. В. –

председатель УИК

20.
УИК № 83 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Азовская, д. 15, МОУ «ООШ №39»

(8452) 92-57-27 Иванилов Н. С.– председатель

УИК

21.
УИК № 84 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. им. Маркина Н.Г., д.17/39, МОУ

«СОШ № 59 с углубленным изучением предметов»
(8452) 95-38-46 Белова Е. В. – председатель

УИК

22.
УИК № 85 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. им. Маркина Н.Г., д.17/39, МОУ

«СОШ № 59 с углубленным изучением предметов»
(8452) 95-38-46 Скорикова Л. Г. – председатель

УИК

23.
УИК № 86 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. им. Маркина Н.Г., д.17/39, МОУ

«СОШ № 59 с углубленным изучением предметов»
(8452) 95-38-46 Краснова С. В. – председатель

УИК

24.
УИК № 87 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. им. Маркина Н.Г., д.17/39, МОУ

«СОШ № 59 с углубленным изучением предметов»
(8452) 95-38-46 Ануфриева Л. Ю. –

председатель УИК

25.
УИК № 88 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, Ново-Астраханское шоссе, д. 56,

МУК «Клуб «Заводской»
(8452) 702-704 Масюкова Е. В. – председатель

УИК

№ п/п
Наименование

избирательной

комиссии

Сроки приема

заявлений

Адрес помещений, в которых осуществляется

прием заявлений
Телефон Фамилия, инициалы,

должность ответственного

лица

Приме

чание

26.
УИК № 89 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул.им.Расковой М.М., д. 12,

МОУ «Гимназия № 58»
(8452) 97-26-11 Панфилова И. В. –

председатель УИК

27.
УИК № 90 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул.им.Расковой М.М., д. 12,

МОУ «Гимназия № 58»
(8452) 97-26-11 Алексеева О. Ю. – председатель

УИК

28.
УИК № 91 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул.им.Расковой М.М., д. 12,

МОУ «Гимназия № 58»
(8452) 97-26-11 Донских Н. Н. – председатель

УИК

29.
УИК № 94 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Крымская, д.2, МОУ «СОШ № 83»

(8452) 94-31-37 Фомина Е. М. – председатель

УИК

30.
УИК № 95 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Южная, д. 46, МОУ «СОШ № 38»

(8452) 95-78-83 Матвеева А. В. – председатель

УИК

31.
УИК № 96 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Южная, д. 46, МОУ «СОШ № 38»

(8452) 95-78-83 Петрянина Н. А. – председатель

УИК

32.
УИК № 97 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Южная, д. 46, МОУ «СОШ № 38»

(8452) 95-78-83 Тимофеева Л.Н. – председатель

УИК

33.
УИК № 98 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Южная, д. 46, МОУ «СОШ № 38»

(8452) 95-78-83 Колесова А. В. – председатель

УИК

34.
УИК № 99 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Огородная, д.196, МОУ «СОШ № 5»

(8452) 95-87-34 Бахмурова М. В. – председатель

УИК

35.
УИК № 100 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Огородная, д.196, МОУ «СОШ № 5»

(8452) 95-87-34 Дюнова Т. В. – председатель

УИК

36.
УИК № 102 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Огородная, д.196, МОУ «СОШ № 5»

(8452) 95-87-34 Надеждина А. С. –

председатель УИК

37.
УИК № 103 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Огородная, д.196, МОУ «СОШ № 5»

(8452) 95-87-34 Петрянина Е. В. – председатель

УИК

38.
УИК № 104 с 29 августа по 7

сентября
г.Саратов, ул. Огородная, д. 173, МОУ «Основная

общеобразовательная школа №78»

(8452) 95-93-02 Сергиенко Т. В. – председатель

УИК

 Приложение к постановлению

избирательной комиссии

Саратовской области

от   июля 2019 года №   /